香港品质保证局 电子通讯

2018年11月15日



香港品质保证局与陕西省金融工作办公室 签署合作备忘录

香港品质保证局于 2018 年 11 月 14 日(星期三)·在「陕西—香港金融合作交流恳谈会」上与陕西省金融工作办公室签署合作备忘录·携手促进陕港金融机构、投资机构、中介服务机构之间的交流沟通·共同推动两地金融投资服务。

是次金融合作交流恳谈会是「第八届陕粤港澳经济合作活动周」的活动之一,不少陕港政府高层人员及金融界代表莅临出席。会上·陕西省金融办主任苏虎超先生(前排,左三)与本局总裁林宝兴博士(前排,左二)代表双方签署合作备忘录,并由本局主席卢伟国议员博士工程师,SBS,MH,太平绅士(后排,右三)、副主席何志诚工程师(后排,右三)、香港投资推广署署理助理署长李淑菁女士(后排,左四)及中国银行陕西省分行行长吴敏先生(后排,左二)等嘉宾见证。此外,陕西省金融办亦分别与多间香港金融机构的高层代表签署合作备忘录,包括大舜基金主席、一带一路国际发展联盟创办主席何钟泰博士工程师(前排,右一)、国家开发银行香港分行副行长刘文生先生(前排,右二)及中国光大银行香港分行首席市场官郭伟烈先生(前排,左一)。

相信本局与陕西省金融工作办公室这次策略性合作,可以结合陕港双方各自优势,推动两地绿色金融、文化金融、科技金融、数字金融产业转型升级,加强两地人才交流与培训,鼓励资助绿色产业发展,透过崭新的合作模式为陕港社会经济带来更多商机及贡献。



香港品质保证局

电邮: hkqaa.mkt@hkqaa.org
网站: http://www.hkqaa.org
电话: 香港 (852) 2202 9111
澳门 (853) 2875 1199

上海 (86 21) 6876 9911 广州 (86 20) 8383 3777 西安 (86 29) 8636 0030